Российская Федерация

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.01. 2023                          г. Назарово                                           № 38-п
Об утверждении стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Назарово на 2023 год на приобретение жилья для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа

В соответствии с Законом Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь ст. 7 Устава города Назарово, постановлением администрации города Назарово от 05.05.2016 № 589-п «Об утверждении методики определения норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании - город Назарово»                               в действующей редакции постановления администрации города от 17.04.2019 № 517-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья по городу Назарово на 2023 год на приобретение жилья для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих жилого помещения, в размере 54 333,98 рубля.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшими с 01 января 2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы города                                                                               А.В. Гейнрих